
. enovcnon
mlouva o poskytování poradenských služeb

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "občanský zákoník")

(dále jen "smlouva")
č. sml. příkazce Sml 0225/2019

Smluvní strany:

Mateřská škola Kytička Milevsko
se sídlem: Jiráskova 764, 399 01 Milevsko
zastoupená: Bc. Marcela Brčková, DiS., ředitelka
IČ: 71000399
kontaktní osoba: Marcela Brčková, ředitelka
Příspěvková organizace je vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod číslem
Pr 362
(dále jen IIpříkazce")

a

enovation s.r.o,
se sídlem: Na Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00
zastoupená: Mgr. Jiří Kvíz, jednatel
IČ: 27909751
DIČ: CZ27909751
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 1975241319/0800
kontaktní osoba: Ing. Alexandra Krejzová, Project Team Manager
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích

(dále jen IIpříkazník")

I. Účel a předmět smlouvy

1. Příkazce má v rámci své činnosti zájem realizovat svůj projekt "Akumulační nádrž
v areálu MŠ Kytička"- a v souvislosti s realizací tohoto projektu získat podporu ve
formě dotace z prostředku strukturálních fondu EU pro programovací období 2014
- 2020 - Operační program Životní prostředí, Prioritní osa 1 - Zlepšování kvality
vod a snižování rizika povodní. Podmínky získání a čerpání dotace jsou definovány
Operačním programem Životní prostředí a dalšími souvisejícími dokumenty,
schválenými řídícím orgánem tj. Ministerstvem životního prostředí ČR
(poskytovatel dotace a řídící orgán operačního programu) a Státním fondem
životního prostředí.

2. Příkazce má zájem podat Žádost o poskytnutí dotace v rámci výzvy č. 119
k podávání žádostí, vyhlášené Ministerstvem životního prostředí v roce 2019

3. Příkazník se zavazuje, že bude:

a. Pro příkazce uskutečňovat jeho jménem činnost potřebnou k tomu, aby
byla přikazci připravena žádost o poskytnutí dotace na jeho projekt (dále
jen IIZádost"), a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to sjednanou úplatu.

9 enovation s.r.o,
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
Ič: 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



enovcn
Příkazník zajistí přípravu a zpracovaru žádosti a poradenství v průběhu
zpracování Zádosti, to vše výhradně na základě dokumentace k dotačním
proqrarnům a žádostem o poskytování dotací vydaných poskytovatelem
dotace (dále jen "Zpracování žádosti").

b. Příkazci poskytovat službu manažerského řízení projektu v období po
schválení žádosti do ukončení realizace projektu popsaného v žádosti
(dále jen "Ukončení realizace") a dále až do odevzdání závěrečného
vyhodnocení akce (dále jen "ZVA") ve smyslu podmínek poskytovatele
dotace (dále jen "Manažerské řízení"). Činnosti Manažerského řízení jsou
uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

4. Poskytování služeb příkazníka dle této smlouvy nezahrnuje odborné poradenství
v samotném předmětu podnikatelské činnosti příkazce, zajištění odborných příloh
k žádosti, cizojazyčné překlady, právní, účetní poradenství, ani žádné jiné
poradenství nezahrnuté v článku I. odst. 3 této smlouvy. Komunikace příkazníka
probíhá pouze v českém jazyce. Příkazce výslovně upozorňuje, že neposkytuje
právní služby, a to ani ve vztahu k výkladu pravidel veřejné podpory (např.
GBER).

5. Poskytování služeb příkazníka dle této smlouvy dále nezahrnuje poradenství v
oblasti zaďávání veřejných zakázek dle zákona o zadávání veřejných zakázek ani
v oblasti zadávání zakázek dle pravidel vztahujících se k dotačním proqrarnůrn ani
jiné poradenství související se zadáváním zakázek či administrací zadávacích či
výběrových řízení (dále jen "administrace zadávacích řízení"). Příkazce byl
příkazníkem poučen, že služby administrace zadávacích řízeni nebudou
příkazníkem poskytovány, pokud o poskytování takových služeb nebude mezi
smluvními stranami uzavřena samostatná smlouva. Příkazce bere na vědomí, že
vzhledem k tomu, že služby administrace zadávacích řízení nejsou předmětem
této smlouvy, příkazník nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé v
důsledku pochybení při administraci zadávacích řízení ve smyslu tohoto odstavce,
a to včetně pochybení spočívajícího v neuskutečnění takového zadávacího,
výběrového či jiného řízení. Vyjma návrhu rozdělení rozpočtových položek do
jednotlivých výběrových řízení.

6. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost provedenou dle této smlouvy
úplatu ve výši a způsobem dále uvedeným.

7. obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou
součinnost.

II. Úplata

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost Zpracování žádosti dle čI. I.
odst. 3 písmo a) této smlouvy úplatu ve výši 22.000,- Kč. (dále jen "Úplata za
žádost").

2. Nárok příkazníka na Úplatu za žádost dle čI. II. odst. 1. této smlouvy vzniká
příkazníkovi vůči příkazci dnem podání žádosti v informačním sytému
poskytovatele dotace MS2014+

3. Příkazce se dále zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost Manažerského řízení dle
čI. I. odst. 3 písmo b) této smlouvy úplatu ve výši 125.000,- Kč (dále jen "Úplata
za řízení").

9 enovation S.r.O.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222523 549
• 800190163

enovation@enovation.cz
• www.enovation.cz 9



enovcnon
4. Nárok na Úplatu za řízení dle čI. II. odst. 3 této smlouvy vzniká příkazníkovi v6či

příkazci dnem Ukončení realizace(ve smyslu čI. I. odst. 3 písmo b. této smlouvy);
Ukončení realizace nastane okamžikem protokolárního předání plnění,
vztahujícího se k realizaci projektu, příkazcem jakožto objednatelem od jeho
smluvního partnera - dodavatele. Pro předejití případným pochybnostem smluvní
strany výslovně uvádí, že nárok na Úplatu za řízení dle čI. II. odst. 3 této smlouvy
vznikne příkazníkovi vůč: příkazci v plném rozsahu Ukončením realizace i v
případě, pokud:

a) po Ukončení realizace z jakéhokoli důvodu mimo důvody výhradně na
straně příkazníka nedojde odevzdání ZVA (ve smyslu čI. I. odst. 3 písmo b.
této smlouvy), nebo

b) po Ukončení realizace z jakéhokoli důvodu mimo důvody výhradně na
straně příkazníka nebudou služby dle čI. I: odst. 3 písmo b. této smlouvy
poskytnuty v úplném rozsahu.

5. Pokud dojde k ukončení spolupráce smluvních stran dle této smlouvy před úplným
poskytnutím služeb příkazníka dle této smlouvy a před vznikem nároku příkazníka
na Úplatu za žádost a Úplatu za řízení, a to z důvodu na straně příkazce, zejména
pokud příkazce před podáním žádosti nebo před Ukončením realizace (i) od této
smlouvy odstoupí, (ii) tuto smlouvu vypoví, (iii) porušením této smlouvy zavdá
příčinu pro výpověď této smlouvy nebo odstoupení od ní ze strany příkazníka, (v)
odvolá příkaz dle této smlouvy nebo (v) jinak zmaří účel této smlouvy (kterým je
podání žádosti, realizace projektu dle žádosti a odevzdání ZVA), zejména nedodá
řádně a včas příkazníkem vyžádané podklady nezbytné pro poskytnutí služeb dle
této smlouvy (v termínu nebo kvalitě stanovených touto smlouvou), nebo
odstoupí či upustí od realizace projektu dle této smlouvy, příkazce se zavazuje
uhradit příkazníkovi náhradní úplatu v paušální výši:

a) 130.000,- Kč pokud k takové události dojde před podáním Žádosti;
b) 105.000,- Kč pokud k takové události dojde po podání Žádosti, ale před

Ukončením realizace;
(dále jen .Náhradni úplata").

6. Výše Náhradní úplaty je stanovena zejména s ohledem na náklady příkazníka na
zahájení jeho činnosti dle této smlouvy a rozložení nékladů příkazníka na jeho
činnosti dle této smlouvy v čase, kdy podstatná část takových nákladů je
vynakládána na počátku zahájení poskytování služeb příkazníka dle této smlouvy .

. Cena služeb příkazníka dle této smlouvy je sjednána s přihlédnutím k výše
uvedenému závazku příkazce uhradit částku Náhradní úplaty v případě zmaření
účelu této smlouvy. Pro předejití případným pochybnostem smluvní strany
výslovně uvádí, že částku Náhradní úplaty je příkazce povinen uhradit
příkazníkovi vždy, pokud nedojde k podání žádosti, nebo pokud nedojde
k Ukončení realizace, a to ve všech uvedených případech z důvodu odlišného než
z důvodu výhradně na straně příkazníka. Nárok na úhradu Náhradní úplaty vzniká
příkazníkovi vůči příkazci vždy ke dni nastání některé z rozhodných skutečností
uvedených v článku II. - odst. 5 této smlouvy.

7. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi Úplatu za žádost a Úplatu za řízeni,
nebo případně Náhradní úplatu na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy na
základě daňového dokladu vystaveného příkazníkem ke dni vzniku příslušného
nároku dle čI. II. odst. 2 a odst. 4, nebo odst. 6. této smlouvy se splatností 30
dn6 ode dne vystavení.

8. Všechny částky dle čI. II. této smlouvy jsou uváděny bez DPH, která bude vždy

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222 523 549e 800190163
enovation@enovation.czO www.enovation.cz 9



enovcn
připočtena dle zákonné vyse. Příkazník je oprávněn faktury dle této smlouvy
zasílat v listinné nebo velektronické podobě, právo volby náleží příkazníkovi,
způsob zasílání faktur je příkazník oprávněn kdykoli jednostranně změnit.
Příkazník zajistí, aby fakturace splňovala požadavky zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty. Veškerá fakturace bude odesílána kontaktní osobě
příkazce pro tyto účely na fakturační e-mailovouadresudlečl.VIII. odst. 1. této
smlouvy. V případě změny fakturační e-mailové adresy je příkazce povinen
příkazníka neprodleně o této změně informovat.

9. V případě, že nebude kterákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, příkazník
není povinen poskytovat příkazci sjednané služby až do řádného zaplacení
faktury. V takovém případě písemně oznámí příkazci jeho prodlení s úhradou
platby a upozorní jej na hrozící škody v rámci realizace projektu

III. Doba plnění

1. Příkazník je povinen podat tzv. plnou žádost do 30 dnu od obdržení kompletních
podkladu ze strany příkazce. Příkazník není povinen zajistit podání plné žádosti
před uplynutím uvedené lhůty. když příkazce bere na vědomí, že podání plné
Zádosti v kratším čase není možné.

2. V rámci činností Manažerského řízení je příkazník povinen poskytovat služby
Manažerského řízení v termínech sjednaných následovně:

a) Zpracování zpráv z realizace projektu - do 10 pracovních dnu od doručení
kompletních a bezchybných podkladu - ty musí být doručeny příkazcem
příkazníkovi nejpozději 15 pracovních dnu před termínem pro podání
zprávy z realizace projektu, který je stanoven poskytovatelem dotace.

b) Zpracování žádostí o platbu - do 20 pracovních dnu od doručení
kompletních a bezchybných podkladu, přičemž:

i. takové podklady být doručeny příkazcem příkazníkovi nejpozději 30
pracovních dnu před nejzazším termínem pro podání žádosti
o platbu, který je stanoven poskytovatelem dotace.

ii. příkazce je povinen příkazníka informovat (postačí formou e
mailové zprávy) o termínu pro podání žádosti o platbu a to
minimálně 30 pracovních dnu před doručením kompletních
podkladu.

3. Příkazce bere na vědomí, že při nedodržení výše uvedených termínu z jeho strany
není příkazník schopen poskytovat služby dle této smlouvy v požadovaných
termínech a kvalitě.

IV. Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen vyvíjet svou činnost dle předmětu této smlouvy poctivě,
pečlivě a s odbornou péčí a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
Příkazník je povinen dbát zájmu příkazce a řídit se jeho pokyny. Od pokynu
příkazce se smí příkazník odchýlit pouze tehdy, je-li to nezbytné vzhledem
k zájmům příkazce a jen tehdy, nelze-Ii včas získat souhlas příkazce. Pokyny
příkazce však není vázán, jsou-li v rozporu s platnými právními předpisy. Obdrži-li
příkazník od příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový
pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.ClG www.enovation.cz 9



.encvcncn
2. Příkazník je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby. Za jejich činnost

však odpovídá příkazci tak, jako by ji vykonával sám, včetně odpovědnosti za
škodu, kterou případně takové třetí osoby způsobí.

3. Příkazník odpovídá za škodu způsobenou příkazci, která vznikla v souvislosti
s plněním dle této smlouvy, do výše úplaty stanovené v čI. II této smlouvy. Za
škodu vzniklou v období prodlení příkazce s dodáním podkladu dle článku V. odst.
1 nebo v období prodlení příkazce s poskytnutím přístupu dle článku V. odst. 2 a
za škodu vzniklou v souvislosti s některým z výše uvedených prodlení příkazce
neodpovídá příkazník vůbec.

4. Smluvní strany této smlouvy jsou srozuměny s tím, že posouzení tzv. způsobtlostí
konkrétních výdaju projektu je vždy jedinečné a do značné míry závislé na třetím
subjektu, proto není možno dopředu posoudit, zda bude konkrétní výdaj takovým
třetím subjektem vyhodnocen jako způsobný či nikoli. Proto příkazce výslovně
souhlasí s tím, že příkazník nijak neodpovídá za případné vyhodnocení
nezpůsobilostí některých výdaju projektu.

5. Příkazník se odpovědnosti za škodu zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění
povinnosti z této smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Za
jednání, která činí sám příkazce bez jejich předchozího výslovného schválení
příkazníkem, nese odpovědnost výhradně příkazce. Příkazník neodpovídá za
škodu vzniklou z důvodu nepravdivosti nebo neplatnosti některého z prohlášení
příkazce dle přílohy č. 2 této smlouvy. Příkazník nedopovídá za škodu vzniklou
v důsledku neposkytnutí plné moci, bude-li pro plnění dle této smlouvy vyžádána.

6. Příkazník má povinnost na žádost příkazce informovat příkazce o všech
podstatných skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy a včas informovat
o stavu jeho jednání s poskytovatelem podpory.

7. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zjevnou
nevhodnost jeho pokynu, které by mohly mít za následek vznik škody. Pokud
příkazce i přes toto upozornění trvá na splnění pokynu, neodpovídá příkazník za
případnou škodu takto vzniklou.

8 .. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce, ledaže tuto škodu
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré potřebné odborné péče.

9. Zjistí-Ii příkazník při plnění svého závazku překážky, které znemožňují řádné
uskutečnění jeho činnosti a právních úkonu dohodnutým způsobem, včetně
překážek spočívajících v nedostatečné součinnosti příkazce, oznámí to neprodleně
příkazci, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek. Nedohodnou-Ii se
strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy ve lhůtě pěti dnu ode dne
oznámení překážek příkazci, je příkazník oprávněn písemně vypovědět tuto
smlouvu písemnou výpovědí bez výpovědní doby. Nedohodnou-Ii se smluvní
strany písemně jinak, příkazník má v tomto případě nárok na Náhradní úplatu dle
čI. II. odst. 5 a odst. 6 této smlouvy.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222523549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



enovcrn
V. Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen včas a bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 5
pracovních dnu ode dne odeslání takového požadavku příkazníkem, nestanoví-Ii
příkazník při odeslání takového požadavku v odůvodněných případech lhůtu
kratší), poskytnout příkazníkovi požadované informace, listiny a podklady, a to
v bezvadném stavu, které příkazník potřebuje pro řádné naplnění předmětu této
smlouvy, a to včetně skutečností, které nejsou pro příkazce příznivé, nebylo-li
dohodnuto, nebo neplyne-Ii z jejich povahy, že je obstará příkazník sám. Příkazce
odpovídá za pravdivost takových informací, listin a podkladu. Tato povinnost
příkazce se vztahuje zejména k dokumentům uvedeným v příloze Č. 1 této
smlouvy, seznamu základních nezbytných podkladu a informací. Seznam
základních nezbytných podkladu a informací muže pro jednotlivé podklady a
informace stanovit zvláštní lhůtu pro jejich dodání, ta má přednost před lhůtou
stanovenou touto smlouvou. O nezbytnosti a důležitosti podkladu a informací
uvedených v seznamu byl příkazce příkazníkem při uzavírání této smlouvy
výslovně poučen. Příkazce bere na vědomí, že rychlost dodání pokladu a informací
dle seznamu muže mít zásadní vliv na naplnění účelu této smlouvy, když
v některých případech muže být výše schválené dotace závislá na datu podání
tzv. plné žádosti.

2. Příkazce je povinen nejpozději do pěti pracovních dnu od uzavření této smlouvy si
zřídit přístup do informačního systému poskytovatele dotace dle článku I. odst. 1
této smlouvy, kterým je ke dni uzavření této smlouvy internetová aplikace
MS2014+ (dále jen "informační systém") a zároveň ve stejné lhůtě příkazníkovi
poskytnout příkazcova práva přístupu do informačního systému, a to nejméně
v rozsahu tzv. "editor", tedy taková práva, která příkazníkovi umožní zpracování a
podání žádosti a veškerých dalších činností v období až do odevzdání ZVA (dále
jen "oprávnění přístupu"). V případě změny přístupových údajů k oprávnění
přístupu do informačního systému je příkazce povinen příkazníkovi nové
přístupové údaje poskytnout nejpozději do tří dnu od provedení takové změny,
shodně je příkazce povinen postupovat, pokud by oprávnění přístupu ve prospěch
příkazníka zaniklo z jiného důvodu. Příkazce je povinen oprávnění přístupu ve
prospěch příkazníka udržovat od jeho poskytnutí až do zániku smluvního vztahu
založeného touto smlouvou a úhrady veškerých peněžitých závazku příkazce víiči
příkazci dle této smlouvy, dle toho, která z těchto okolností nastane později. Po
dobu neplnění povinnosti příkazce dle tohoto odstavce není příkazník povinen
poskytovat služby dle této smlouvy. Tato povinnost příkazce je sjednána
s přihlédnutím k tomu, že případné neumožnění oprávnění přístupu je způsobilé
příkazníkovi zásadním způsobem ztížit, případně i znemožnit, poskytování služeb
příkazníka dle této smlouvy a zároveň též kontrolu plnění povinností příkazce dle
této smlouvy.

3. O převzetí originálních listin vydá příkazník na požádání příkazci potvrzení,
postačuje emailová zpráva. Za správnost a úplnost technických podkladu zadání
odpovídá příkazce.

4. Příkazce je povinen seznámit se se všemi podmínkami dotačního projektu,
zejména s těmi, na které bude příkazníkem upozorněn, a zároveň je povinen tyto
podmínky při přípravě a realizaci projektu respektovat. V případě pochybností
příkazce o vhodném postupu příkazce s žádostí o objasnění kontaktuje příkazníka.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.Cle www.enovation.CI 9



enovctron
5. Příkazce je povinen při realizaci projektu, pro který je služba Manažerského řízení

touto smlouvou sjednána, dodržovat podmínky poskytnutí dotace a předem
informovat příkazníka o každé změně v rámci realizace projektu o to minimálně
dva týdny před uskutečněním daného úkonu, v opačném případě neodpovídá
příkazník za řádný průběh dotačního projektu a případnou škodu takto příkazci
vzniklou.

6. Příkazce je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy a být informován o stavu
jednání mezi příkazníkem a poskytovatelem podpory. Příkazce je především
povinen předem s příkazníkem projednat všechny změny v dokumentaci oproti
příkazníkem odsouhlasenému znění. V opačném případě neodpovídá příkazník za
případné komplikace s tím vzniklé.

7. Příkazce je povinen informovat příkazníka prokazatelným způsobem a bez
zbytečného odkladu o všech podstatných skutečnostech týkajících se vztahu mezi
příkazcem a poskytovatelem podpory, a to zejména o datu schválení žádosti o
poskytnutí dotace a dalších skutečnostech podstatných pro řádné naplnění
předmětu této smlouvy, a to vždy do tří pracovních dn~ od data rozhodné
události.

8. Příkazce dává příkazníkovi souhlas k použití základních informací o
podnikatelském záměru příkazce (název společnosti, místo realizace, název
podnikatelského záměru, výše a zdroj podpory) a loga společnosti k referenčním

účelům, Pro použití dalších informací je nutný souhlas příkazce po vyžádání
příkazníkem.

9. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi všechnu potřebnou součinnost tak,
aby příkazník mohl činnost dle této smlouvy uskutečnit řádně a včas. Příkazce je
také povinen do proplacení všech výše uvedených úplat zachovat příkazníkovi
přístup čtenáře projektu v internetové aplikaci MS2014+. Příkazce je také povinen
příkazníkovi dodat rozpočet k určení výběrových řízení a to nejpozději 14 dní před
odevzdáním žádosti, jinak za správnost těchto podkladů a jejich následná ručení
příkazník neručí.

10. Příkazce podpisem této smlouvy potvrzuje, že se důkladně seznámil s klíčovými
požadavky pravidel dotačního programu a dalšími požadavky kladenými právním
řádem, které jsou shrnuty v příloze Č. 2 této smlouvy, prohlášeních příkazce.
Příkazce prohlašuje, že veškerá prohlášení uvedená v příloze Č. 2 této smlouvy
jsou ve vztahu k příkazci pravdivá. Příkazce se zavazuje postupovat tak, aby
veškerá prohlášení uvedená v příloze Č. 2 této smlouvy zůstala pravdivá a platná
po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Příkazce se
zavazuje příkazníka bezodkladně (ihned) informovat, pokud se některé
z prohlášení dle přílohy Č. 2 této smlouvy stane nepravdivým, neplatným, nebo
jiným způsobem neodpovídajícím. Pro případ porušení této povinnosti příkazce si
příkazce je vědom rizik z toho pro něj plynoucích (zejména vznik škody v podobě
neschválení žádosti o poskytnutí dotace, v podobě neproplacení schválené dotace
a v podobě uložení peněžité sankce). Příkazce se zavazuje příkazníkovi uhradit
veškerou ujmu příkazníkovi (a) vzniklou z případné nepravdivosti nebo
neplatnosti nebo jiného porušení některého z prohlášení uvedených v příloze Č. 2
této smlouvy nebo (b) vzniklou z toho, že se některé z prohlášení dle přílohy Č. 2
této smlouvy stane nepravdivým, neplatným nebo jinak porušeným v průběhu
trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

9 enovation s.r.o.
NaPříkopě 583/15
110 00 Praha 1
I(~: 27909751

+420222523 549e 800190163
enovation@enovation.cz48 www.enovation.cz 9,



enovcn
11. Příkazce bere na vědomí, že pro činnost příkazníka dle této smlouvy je třeba plná

moc, proto se příkazce zavazuje příkazníkovi na požádání udělit plnou moc
vztahující se k činnostem dle této smlouvy, a to ve znění příkazníkem navrženém.
Taková plná moc bude příkazcem příkazníkovi doručena do 3 pracovních dnu od
žádosti příkazníka, a to elektronickou cestou (emailem), plná moc bude opatřena
overeným podpisem osoby oprávnene zastupovat příkazce a zároveň
autorizovanou konverzí z listinné do elektronické podoby. Příkazce bere na
vědomí, že případné nedodání nebo odvolání nebo nedoplnění plné moci dle
tohoto odstavce muže ztížit poskytování služeb příkazníka dle této smlouvy a tím
v důsledku až zmařit účel této smlouvy.

12. Příkazce byl poučen o tom, že před podáním žádosti a některých dalších
dokumentu odesílaných při poskytování služeb dle této smlouvy (např. tzv.
monitorovací zprávy a ZVA) je třeba, aby příkazce provedl závěrečné schválení
finální podoby uvedených dokumentu. Příkazce se proto zavazuje vyjádřit se
(formou emailu) k finMní podobě příkazníkem zaslaného návrhu dokumentu,
který má být podán, nejpozději do 3 pracovních dnu od zaslání takového návrhu
příkazníkem (to platí, nebude-Ii v takové žádosti příkazníka uvedena lhůta jiná,
kratší bude uvedena v případě odůvodněném okolnostmi, zejména nejpozdějším
termínem 'pro podání příslušného dokumentu). Pokud se příkazce ve stanovené
lhůtě a ve stanovené formě k příkazníkem navrhované podobě uvedeného
dokumentu nevyjádří, marným uplynutím takové Ihuty nastávají účinky, jako by
zaslaná podoba návrhu byla příkazcem schválena, příkazník takový dokument
následně podá. S ohledem na výše uvedené je mezi smluvními stranami
sjednáno, že příkazník neodpovídá za případné nedostatky, které byly příkazcem
schváleny nebo u kterých nastaly účinky, jako by byly schváleny, z důvodu
nevyjádření se příkazce ve stanovené lhůtě,

13. Příkazce se zavazuje platit příkazníkovi úplatu podle čI. II.

VI. Mlčenlivost

1. Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se smluvní strana při
plnění a/nebo v souvislosti s plněním této smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy
a/nebo představují obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku (dále
jen "Duvěrné informace"). Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o
Duvěrných informacích a Duvěrné informace použít pouze za účelem plnění
předmětu smlouvy. Příkazce je oprávněn příkazníka mlčenlivosti zprostit.
Porušením povinnosti mlčenlivosti příkazníkem není předání informací o předmětu
smlouvy jeho zaměstnanci nebo odbornému konzultantovi pověřenému
příkazníkem.

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku znamená zejména povinnost
zdržet se jakéhokoli jednání, kterým by Duvěrné informace byly jakoukoliv
formou sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly Duvěrné informace
využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo potřeby třetí osoby
anebo by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto Důvěrných informací.

3. Smluvní strany zodpovídají za plnění svých povinností podle tohoto článku kromě
případu, kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá ze zákona nebo
jiného právního předpisu nebo z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího
orgánu či správního orgánu.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cz
• www.enovation.cz 9



enovctron
4. Příkazník se dále zavazuje zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit

dobré jméno či zájmy příkazce.

5. V případě, že některá ze smluvních stran poruší povinnost ochrany Duvěrných
informací stanovenou touto smlouvou, muže se druhá smluvní strana proti ní
domáhat, aby se tohoto jednání zdržela a odstranila závadný stav. Tím není
dotčeno právo na náhradu škody.

6. Smluvní strany se zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku smlouvy
bez časového omezení i po zániku smlouvy, pod sankcí náhrady škody.

VII. Sankce

1. V případě prodlení příkazce s úhradou kterékoliv dlužné částky dle této smlouvy
se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě porušení povinností dle článku IV., článku V. nebo článku VI. této
smlouvy se smluvní strana, která povinnost porušila, zavazuje zaplatit straně,
jejíž práva byla porušena, smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ
takového porušení této smlouvy, maximálně však do výše úplaty dle článku II.
této smlouvy.

3. Pro případ prodlení příkazce s dodáním podkladu dle článku V. odst. 1 této
smlouvy je příkazce povinen příkazníkovi uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,
Kč za každý jednotlivý dokument, s jehož dodáním je příkazce v prodlení, a za
každý den trvání takového prodlení (v případě takového prodlení příkazce se
neuplatní výše uvedená smluvní pokuta dle článku VII. odst. 2 této smlouvy).

4. Pro případ prodlení příkazce s poskytnutím oprávnění přístupu v informačním
systému dle článku V. odst. 2 této smlouvy je příkazce povinen příkazníkovi
uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den trvání takového prodlení
(v případě takového prodlení příkazce se neuplatní výše uvedená smluvní pokuta
dle článku VII. odst. 2 této smlouvy').

5. Smluvní pokuta dle tohoto článku je splatná do 15 dnu poté, co bude písemná
výzva jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

6. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody.
Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. Povinnost zaplatit smluvní
pokutu muže vzniknout i opakovaně, nestanoví-Ii tato smlouva pro některou ze
sjednaných smluvních pokut jinak, celková výše smluvních pokut není omezena.

7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i
poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420 222 523 549e 800190163
enovation@enovatlon.cze www.enovation.cz 9



enovcti
VIII. Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou, na straně příkazce je:

a. Ve věcech plnění dle této smlouvy:
Jméno a příjmení: Bc. Marcela Brčková, DiS.
Doručovací adresa: Jiráskova 764, 399 01 Milevsko
E-mail: ms.kyticka@volny.cz
Telefon: 736 243 383

b. Ve věcech fakturace:
Jméno a příjmení: Bc. Marcela Brčková, DiS.
Doručovací adresa: Jiráskova 764, 399 01 Milevsko
E-mail: ms.kyticka@volny.cz
Telefon: 736 243 383

2. Kontaktní osobou, na straně příkazníka je:

a. Ve věcech plnění dle této smlouvy:
Jméno a příjmení: Ing. Alexandra Krejzová, Project Team Manager
Doručovací adresa: Na Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00

. E-mail: alexandra.krejzova@enovation.cz
Telefon: +420 732 771 593

b. Ve věcech fakturace:
Jméno a příjmení: Jan Pulchart, Team Leader Operation
Doručovací adresa: Na Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00
E-mail: jan.pulchart@enovation.cz
Telefon: +420 602 651 644

3. Příkazník a příkazce je oprávněn po uzavření této smlouvy jednostranně změnit
kontaktní osoby, takovou změnu kontaktní osoby si smluvní strany sdělí písemně
(alespoň formou emailu).

IX. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a končí úplným splnění předmětu této
smlouvy, resp. do ukončení všech činností příkazníka dle této smlouvy v rozsahu
stanoveném v čI. 1. této smlouvy.

3. Tato smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

4. Příkazce muže kdykoli tuto smlouvu částečně nebo v plném rozsahu písemně
vypovědět. Nestanoví-Ii výpověď pozdější účinnost, nabývá účinnosti dnem, kdy
se o ní příkazník dověděl nebo mohl dovědět. Při zániku této smlouvy z důvodu
výpovědi příkazce není dotčen nárok příkazníka na úplatu, na kterou mu dle této
smlouvy vznikl nárok, a to i v případech, kdy ke dni zániku této smlouvy takový
nárok ještě není splatný, v případě výpovědi této smlouvy příkazcem před
úplným splněním předmětu smlouvy příkazníkovi vznikne nárok na Náhradní
úplatu dle článku II. odst. 5 této smlouvy. Od nabytí účinnosti písemné výpovědi
je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď vztahuje.
Příkazník není povinen příkazce upozornit na opatření potřebná k tomu, aby se
zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící příkazci nedokončením činnosti
příkazníka. Ustanovení § 2442 občanského zákoníku se nepoužije.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cz
• www.enovation.cz



enovctron
5. Příkazník muže smlouvu kdykoli písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 14

kalendářních dnu od jejího doručení příkazci, nevyplývá-Ii z obsahu výpovědi
doba pozdější. Závazek příkazníka uskutečňovat činnosti, ke kterým se touto
smlouvou zavázal, končí ke dni uplynutí výpovědní doby. Příkazník není povinen
upozornit příkazce na případné bezprostředně hrozící škody a na opatření, která
je nutné provést k zabránění jejich vzniku. Ustanovení § 2440 odst. 2 ani
§ 2442 občanského zákoníku se nepoužije.

6. Příkazník je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že mu
příkazce nedodá potřebné pravdivé a úplné informace, podklady a přílohy nutné
k naplnění předmětu této smlouvy do 5 pracovních dnu ode dne odeslání
takového požadavku příkazníkem příkazci, nebo v kratší lhůtě v odůvodněných
případech stanovené příkazníkem, a to aniž by na to příkazce dopředu upozornil
nebo ho vyzval k nápravě. Toto právo má příkazník zejména v případě nedodání
dokumentu uvedených v seznamu základních nezbytných dokumentu a
informací, který je přílohou této smlouvy, ve stanovených termínech. ""

7. Příkazník je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že mu
příkazce neposkytne oprávnění přístupu v informačním systému dle článku V.
odst. 2 této smlouvy ve lhůtě stanovené článkem V. odst. 2 této smlouvy, ani
v náhradní lhůtě v trvání 5 pracovních dnu od doručení písemné (postačí
ernailem) výzvy ke zjednání nápravy.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude dán důvod pro odstoupení od této
smlouvy ze strany příkazníka dle článku IX. odst. 6 nebo odst. 7 této smlouvy,
příkazník je oprávněn takové právo uplatnit do doby jednoho měsíce od marného
uplynutí termínu stanoveného ke splnění povinnosti příkazce. Právo na
odstoupení příkazníku náleží i v případě, že příkazci ke splnění jeho povinnosti
poskytne dodatečnou lhůtu, a to až do doby jednoho měsíce od marného uplynutí
takové dodatečné lhůty.

9. Písemné odstoupení je účinné od doručení. V případě odstoupení od této smlouvy
si smluvní strany nejsou povinny vracet již poskytnutá plnění.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma stranami. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž
jedna náleží každé smluvní straně.

2. Nastanou-Ii u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena, dána do zástavy ani učiněna
předmětem zajišťovacího převodu práva bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za
důležité pro závaznost této smlouvy. Zádný projev stran uČiněný při jednání o
této smlouvě ani projev uČiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek
žádné ze stran.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



enovcn
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že kdykoliv bude příkazník jednat z titulu

svého postavení podle této smlouvy, jedná vždy v dobré víře ohledně pravosti a
pravdivosti jakéhokoliv dokumentu, podpisu nebo informace, které v souvislosti
s plněním této smlouvy obdrží. Příkazník muže předpokládat, že jakákoliv osoba,
která předloží písemné potvrzení či zmocnění k jednání dle této smlouvy, byla
řádně zmocněna tak učinit. Pokud není v této smlouvě uvedeno výslovně jinak,
příkazník neověřuje pravost, obsahovou správnost či pravdivost předaných
dokumentu a informací, ani neověřuje to, zda splňují právní náležitosti
předepsané pro ně právními předpisy.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Právní vztahy z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, práva a
povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí úpravou občanského
zákoníku.

8. Spory z této smlouvy budou řešeny obecnými soudy České republiky dle platných
právních předpisu, zejména zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.
Sjednává se nevýlučná místní příslušnost obecného soudu příkazníka ve smyslu §
89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (příkazník jakožto žalobce je
oprávněn vedle obecného soudu příkazce zvolit též obecný soud příkazníka).

9. Příkazník bere dále na vědomí tu skutečnost, že příkazce ve smyslu čI. 6. Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
změně některých zákonu v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní
údaje kontaktní osoby příkazníka za účelem vyhotovení této smlouvy.

10. Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné vůle smluvních stran. Smluvní strany si
smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a s obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

9 enovation s.r.o,
NaPříkopě583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222523549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



·gnovatlon
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha Č. 1: Seznam základních nezbytných podkladu a dokumentu dle čI. IV odst. 1
této smlouvy
Příloha Č. 2: Prohlášení dle čI. IV odst. 8 této smlouvy
Příloha č.3: činnosti Manažerského řízení dle čI. I odst.3 písm.b)

Za příkazn íka:

Mgr.~iří kv'íz
jedrl;tel
enovation s.r.o.

enovation s.r.o. 1
Na Příkopě 583/15, Staré Město, 110 00 Praha
tel' +420 222 523 549, www.enovatlOn.cz
IČ; 27909751, DIČ; CZ2790975í

9 enovation s.r.o.

V Milevsku dne ./f..}.- .. ~!9
Za příkazce:

Mateřská škola KYTiČKA
Jiráskova 764, okres

pfíspěvkov .

tel.:

Bc. Marce
ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko

Na Příkopě583/15
11000 Praha 1
Ič: 27909751

+420222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



· enovctson
Příloha Č. 1. - Seznam základních nezbytných podkladů a
informací

Název přílohy Formát Termín dodání

1 Projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení jpg 15.11.2019
včetně položkového rozpočtu nebo

pdf

2 Kumulativní rozpočet projektu Pdf, xls 15.11.2019

3 Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se SFZP jpg nebo 15.11.2019
pdf

4 Aktuální prohlášení o .plátcovství DPH jpg nebo 15.11.2019
pdf

5 Prohlášení žadatele o nemovitostech dotčených realizací jpg nebo 15.11.2019
projektu a o právním vztahu k nim pdf

6 Územní rozhodnutí s nabytím právní moci, stavební povolení, jpg nebo 15.11.2019
případně vyjádření stavebného úřadu, že projekt nepodléhá pdf
stavebnímu povolení

7 Aktuální výpis z katastru nemovitostí a snímek katastrální jpg nebo 15.11.2019
mapy pdf

8 CBA analýza 15.11.2019

9 Čestné prohlášení o skutečných majitelích jpg nebo 15.11.2019
pdf

10 Cestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištění vlastních pdf 15.11.2019
zdrojů žadatele

11 Prohlášení o typu subjektu pdf 15.11.2019

12 Podklady k veřejné podpoře jpg nebo 15.11.2019
pdf

V Milevsku dne . .I.If...f.~ ICj

Za příkazce:

Mateřská škola KYTICKA Milevsko,
Jiráskova 7~~. okrey Pí~
p'~

Bc. Marcela =ř ť ••• "oJ.

ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko

9 enovation s.r.o,
Na Příkopě583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420222523549

'" 800190163

enovation@enovation.Cle www.enovation.cz 9



enovction
Příloha č. 2. Prohlášení
Příkazce podpisem smlouvy o poskytování poradenských služeb, jejímž předmětem je
poskytování poradenských služeb potvrzuje, že se seznámil s klíčovými požadavky
pravidel dotačního programu a dalšími požadavky právního řádu, na které jej
v předchozí komunikaci explicitně upozornil příkazník, a které se týkají především
následujících oblastí:

• Příloha I nařízení Komise (EU) č. 651/2014 - Definice malých a středních
podniku uvedena v Pravidlech pro žadatele a příjemce, přičemž se příkazce
zavazuje poskytnout příkazníkovi úplné a pravdivé informace o všech (dle
uvedeného Aplikačního výkladu) propojených či partnerských osobách a
subjektech. Současně bere příkazce na vědomí, že vyhodnocení statusu
velikosti jeho podniku je jeho odpovědností, příkazník mu muže poskytnout
pouze nezávazné stanovisko, na základě kterého v žádném případě nelze
předjímat rozhodnuti jakéhokoli orgánu.

Dále příkazce v souladu s požadavky konkrétní výzvy potvrzuje níže uvedené
skutečnosti, přičemž bere na vědomí, že je nutné je plnit nepřetržitě po dobu
realizace a udržitelnosti projektu:

a) je oprávněn k podnikání na území České republiky odpovídajícímu podporované
ekonomické činnosti, k jejímuž uskutečňování je realizován projekt, nebo k provádění
výzkumu a vývoje v přírodních a technických věd nebo společenských věd, nebo že
takovou podmínku bude splňovat ke dni vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace;

b) je registrován jako poplatník daně z příjmu v některém z členských státu EU, a to
nepřetržitě nejméně po dobu dvou uzavřených daňových období předcházejících datu
podání žádosti o podporu a zároveň bere na vědomí, že v okamžiku vyplacení
podpory bude muset mít v České republice založenou provozovnu nebo pobočku;

c) nemá podle svého čestného prohlášení žádné nedoplatky vuči vybraným institucím
v zemi svého sídla, popř. v zemi své pobočky a vuči poskytovatelům podpory z
projektu spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie, posečkání s úhradou
nedoplatku nebo dohoda o úhradě nedoplatku se považují za vypořádané nedoplatky;

d) nemá podle svého čestného prohlášení nedoplatky z titulu mzdových nároku jeho
zaměstnanců:

e) dle ustanovení § 136 zákona Č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon) nebylo rozhodnuto o jeho úpadku (pokud je soudem povolena
reorganizace, která je podnikem splněna, nenahlíží se na podnik jako na podnik v
úpadku a podmínka pro poskytnutí dotace je tak splněna).

f) soud nevydal usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí na jeho majetek nebo
nenařídil exekuci jeho majetku;

g) není v likvidaci;

i) nebyl mu soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti, týkající se
provozování živnosti

j) není podnikem v obtížích dle Nařízení Komise (EU) Č. 651/2014 ze dne 17. června
2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o EU prohlašují určité
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IC: 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



.enovcn
Dále si je příkazce vědom, že případná žádost o poskytnutí dotace nebude schválena
(nebude vydáno Rozhodnutí) nebo vyplacena podpora, pokud příkazce bude mít
neuhrazený závazek vzniklý na základě inkasního příkazu vystaveného v návaznosti
na rozhodnutí Komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelná s
vnitřním trhem.

Dále si je plně vědom, že se v případě uvádění nepravdivých údajň v jakékoliv fázi
přípravy, realizace či udržitelnosti dotačního projektu se vystavuje nebezpečí
trestního stíhání (§ 125 trestního zákona). Příkazce byl výslovně upozorněn, že
příkazník považuje všechny informace získané od příkazce za pravdivé, tj. neověřuje
jejich pravdivost, není k tomu povinen, ani toho není s ohledem na povahu věci
schopen.

V Milevsku dne..ť~y: .. !!.19
MatelsM škola KYTICKA Milevsko,

Jiráskova 764, kres Písek
příspěvková
399 01 .

tel.: 3

Za příkazce:

Bc. Marce
ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko

9 enovation S.r.O.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ,27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



encvctron

Příloha č. 3. Činnosti Manažerského řízení

Administrace Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Zpracovánífakturace

• Zanesení faktur do systému MS 2014+
• Kontrola všech nutných podpisů na fakturách a položkových rozpočtech

Zpracování žádostí o platbu

• Podání žádosti o platbu v elektronickém systému MS 2014+
• Odeslání žádosti o platbu, zajištění el, podpisu

Zpracování monitorovacích zpráv

• Zpracování a podání monitorovacích zpráv v elektrickém systému MS 2014+

o Popis současného stavu realizace za období monitorovací zprávy
o Popis předpokládaného stavu realizace za nadcházející období monitorovací

zprávy
o Monitorovací ukazatele projektu
o Propagace projektu
o Termíny realizace

Zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu

• Zpracování a podání závěrečné zprávy o realizaci projektu v elektronickém
systému

o Informace o zprávě
o Indikátory

o Popis k dokončenému stavu realizace
o Doplnění monitorovacích ukazatelů projektu a kontrola jejich naplnění
o Propagace projektu
o Termíny plnění
o Zhodnocení zrealizovaného projektu a dosažení naplnění monitorovacích

ukazatelů. V případě odlišností od vydaného ROPD odůvodnění těchto
odchylek.

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
110 00 Praha 1
tč. 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9



Ukončení projektu v souladu s Podmínkami uvedenými v ROPO -
vypracování závěrečného vyhodnocení akce (ZVA)

• Ověření splnění závazných ukazatelů
• Vypracování finančního vyhodnocení akce - odvody, vratky, jiné příjmy
• Vypracování závěrečné monitorovací zprávy
• Dodání veškerých podkladů k ZVA poskytovateli

V Milevsku dne /f.:,?',,~/O;
Za příkazce:

Mateřská škola KYTiČKA Mil&v&i<-o,
Jiráskova 764. okres Plsek J

pffspěvková, orga~
39~

tel.: 3

Bc. Marce,
ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko

9 enovation s.r.o.
Na Příkopě 583/15
11000 Praha 1
IČ: 27909751

+420 222 523 549
• 800190163

enovation@enovation.cze www.enovation.cz 9


